
Soukromá Střední odborná škola a Gymnázium BEAN, s. r. o. 

Trnkova 125, 345 61 Staňkov

www.beanstankov.cz, bastlova@bean.cz, 773 971 313

Harmonogram maturitních zkoušek školní rok 2020/2021

4. OA,
4. DOA

4. G 4. PED 3. DS 2. DPA 2. DPB 2. DPC

Prakt. 
zkouška 
ÚCT, INF

X X X 29. 4.
2021

X X X

Ukončení 
vyučování

14. 5. 2021
15. 5. 2021

14. 5.
2021

15. 5. 2021 15. 5.
2021

15. 5. 2021 15. 5. 2021 15. 5. 2021

Přípravný 
týden 
/svatý/

17. - 21. 5.
2021

17. - 21.
5. 2021

17. - 21. 5.
2021

17. - 21.
5. 2021

X X X

Společná 
část MZ
didaktické
testy-
povinná 
část

24. - 26. 5.
2021

24. - 26.
5. 2021

24. - 26. 5.
2021

24. - 26.
5. 2021

X X X

Profilové 
ústní MZ
 

7.- 8. 6. 2021
včetně 
obhajoby 
maturitních 
prací

9. 6. 
2021

10. - 11. 6. 
2021
včetně 
obhajoby 
maturitních
prací

14. - 16.
6. 2021

4.- 19. 6. 
2021
včetně 
obhajoby
maturitních
prací 
Termíny 
budou 
upřesněny.

4.- 19. 6. 
2021
včetně 
obhajoby
maturitních
prací 
Termíny 
budou 
upřesněny.

4.- 19. 6. 
2021
včetně 
obhajoby
maturitních
prací 
Termíny 
budou 
upřesněny.

Pokyny ke konání maturitních zkoušek:

1. Při konání jakékoliv zkoušky nesmí mít student mobilní telefon ani chytré hodinky.
2. Student se dostaví na zkoušku včas, to je 15 minut před zahájením jakékoliv části maturitní 

zkoušky.
3. Studenti musí mít společenský oblek během konání maturitní zkoušky (všech částí) a při 

předávání maturitního vysvědčení.
4. Během maturitních zkoušek je nutné dodržovat zásady ochrany zdraví a pokyny k řešení 

dané epidemiologické situace / předkládání negativních testů, nošení respirátorů atd./
5. Vyplněnou písemnou přihlášku k profilové ústní zkoušce z českého jazyka a z cizího 

jazyka musí žák odevzdat ředitelce školy do 30. 4. 2021. 
Do 30. 4. 2021 musí žák také odevzdat seznam četby, pokud se přihlásil k profilové 
ústní zkoušce z českého jazyka.

Ve Staňkově dne 26. 3. 2021

Ing. Marie Bastlová v. r. Mgr. Jitka Boříková v. r.
ředitelka školy                                                                                   zástupce ředitelky školy

http://www.beanstankov.cz/
mailto:bastlova@bean.cz

